
trA,esmeifeoiuTENog"

AUTARQUIA MUNICIPAL DE Tl]ANSITO DE QUIXERAMOBIM -AMTQ
AUT.MUN.TFtANSITO E TF]ANSP.FZOD.E UF]BANO
PROCESSO N91801.21.01.26.002-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

DECLAF]ACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

®

®

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitacao  da  AUTAPQUIA  DE  TF}ANSITO  E  TRANSPOPITE  PIODOV.   E
UBBANO   DO   MUNIcipIO   DE  QUIXEBAMOBIM,   no   uso  de  suas  atribuig6es  legais  e  considerando   parecer
favoravel  da  Procuradoria Juridica  deste  6rgao  e  tudo  o  que  consta  do  Processo  Administrativo  de  Dispensa de
Licitacao  tombado  sob  o  n°  1801.21.01.26.002-DL,  vein  emitir  a  presente   DECLARACAO  DE  DISPENSA  DE
LICITAeAO,  fundamentada  no  APTIGO  24  lNCISO  11  da  Lei  Federal  n°  8.666/93  e  suas  alterae6es  posteriores,
visando      o(a)  AQUISICAO    DE    GENEROS    ALIMENTicIOS    PARA    ATENDER    AS    NECESSIDADES    DA
AUTAFtQUIA  MUNICIPAL  DE  TFt^NSITO  E  TF]ANSPOF)TE  F]ODOVIAF]lo  E  URBANO  DE  QUIXEFtAMOBIM,
tudo  em  conformidade  com  o  projeto  basico  n°  180114010002,  anexado  ao  processo,  e  demais  documentos
constantes dos autos, conforme dados abaixo:

•   PROPONETE: W.W.W SUPERMERCADOS LTDA
•   CNPJ/CPF: 09.303.556/0001 -21
•   ENDERECO  DO(A)  PROPONETE:   PluA  TABELIAO  LAFAYETE,  99,  CENTPO,  Quixeramobim  -  Ceara,

CEP: 63800-000
•   PRAZO DE VIGENCIA: ATE 31  DE DEZEMBRO DE 2021
•   VALOR GLOBAL: P$ 2.590,00 (DOIS  MIL E QUINHENTOS E NOVENTA BEAIS)

Assim, nos termos do Art. 26 da Lei  Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, venho comunicar ao(a) Senhor(a)
PAUL  DE  SANTA  HELENA  MATIAS   DINELLY,   Presidente  da  AUTAPQUIA   DE  TBANSITO   E  TPIANSPOPITE
PIODOV.  E  UPIBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEPIAMOBIM,  da  presente  declaragao,  para  que  proceda,  se  de
acordo, a devida ratificaeao.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 28 de Janeiro de 2021.

uluJgr
MARIA ELiENE  LEiTE FmMiNO

PPESIDENTE  DA COMISSAO


